quidaiii somniaiit , te contra rtgniim Armcnia:

vellc arnia niovere ; cum credamus tanlam esse

in regia serenitatc prudentiam, quod pcrspicue

vides, q uantuiii periculum, quauta jactura, quanta

confusio per lioc evenire possel fidclibus consli-

tulis in partibus Oricntis, ac toti popuioCiiristiano,

ct quantum Apostoiicae Scdi, et universis fidelibus

te redderes odiosuui, si nunc totiusorbisChristiani

viiibus pro succursu tuo, et TerraB-Sanctaj concus-

sis, tn communi utiiitatc posthabila iutenderes

speciali, qua; nisi commuiii promota feliciter, iion

possct stabiliter promoveri.

56. « Licet igitur confidamus, quod tu haec

prudenter attendens, evitabis aiiquid atlentare,

pcr quod perire ac evacuari posset totus labor,

qucm hactenus pro Terra-Sancta subiit populus

Cliristianus , ex abundanti tamen sub obtentu

gratiai divina; ac noslrce, ct sub auathematis pcena

tibi auctoritate praesentium districtissiiiie inhi-

benius, iie hoc teiiipore aliquatcnus arma moveas

coutra ipsos Armenos, aut quoslibet alios Christia-

nos, scd sludeas, ut tota Christianitas ultramarina

in uuitate consistat, et venerabiii fratri nostro P...

Aibanensi episcopo A. S. L. qui strenuitatem tuam

frequenter suis nobis litteris commendavit, sicut

personie nostra; revercnter intcndensstudeas, quod

communc populi Ciiristiani negotium desidera-

tum iargienteDomino couscquatur ellcctum
; post-

niodum tuis speciaiibus commodis operam dili-

gentius utiliusque daturus. Aiioquin, quantum-
cumque tuam diligamus personam , et deferre

regiae dignitati veiimus, contra tanien commu-
nem utiiitatem , imo contra ipsuin Deiim de-

ferre tibi, vel cuiqiiam aiii non possemus. Datum
apud Urbcm Vcterem, III idus Aug. Pontificatus

iioslri anno v ».

57. Sane Joannem Jerosolymorum regeni Arme-
iiiccrcgnum ad iixorem suam jurc haereditario perti-

nere contendisse Apostciicum Diploma ' ostendil;

namque Pontifex suppliciter ab co rogatus, uti

regnum ipsi coufirmaret, suum iiii jiis auctoritate

Apostolica stabilivit ac flrmavit, IV nonas Febr.

Pontificatus anno iv , hoc ipso sciiicet. Verum
Raymuiidum Antiochice principem et crucesigna-

tuiii idem Armenia) regnum ad se spectare cen-

suisse, (1) atquc adco nunlio ad Honorium misso

1 Lib, IV, Ep, DCLXii.

(I) (Juid juris in regniuii Ariiieiiiiu sibi vindicuict Johannes rex Iliernsolynuc, optinie cxplicat Olivcriiis ml liiinc anuuin, rosliiuain cniin

narravit rcgis illius ali cxercitu rcccssnni causantis cxpeditioneni iii Armcniaui, addit : « Fiiuiiii cuiiii Lcouis liabcns rc^as Arnieuiic defiiucli
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petiisse , uti Pelngius Albanensis episcopus ei